Quē dōcebit sciam: .i. p̄ sacrarū scripturāz studium. **E**t quē intelligere rē. i. verba doctorū vel etiā angelorum reuelantiū: r̄ r̄ndit. **A**blactatos a lacte rē. i. se gregatos a delectatiōibus carnalibus q̄ sūt circa cibos r̄ venerea. r̄ qz detēt̄ delectatiōibus carnalibus sūt ad hoc inepti. ideo subdit

Manda remāda rē. sic em̄ loquebant̄ sacerdotes mali r̄ p̄bete falsi deridēdo verba p̄phetarū sanctorū. q̄ nō intelligebant s̄ falsa reputabāt **C**irca qd̄ sciendū qz p̄bete nitebant̄ pplm̄ detrahēre a malis aliq̄n̄ cōminando eis mala si in malis pseuerarent. r̄ tunc vtebāt̄ur verbo manda. t̄i sicut supra ca. v. Mandabo nubibus meis rē. r̄. xiiij. Mandabo militie belli. aliq̄n̄ dō promittendo bona si a malis desisterent et tunc vtebantur verbo expectatio

Quē dōcebit sciam: .i. quē intelligere faciet auditum **A**blactatos a lacte: auul-
sos ab vberibz: qz māda re-
māda: māda r̄māda: expe-
cta reexpecta: expecta reex-
pecta: modicū ibi: modicū
ibi. **I**n loq̄la ei labij r̄ lin-
gua altera loquet̄ ad pplm̄
istum: cui dixit. **D**ecesse re-
quies mea r̄ reficite lassum
et h̄ est refrigeriū meū: et
noluerunt audire. **E**t erit
eis verbum dñi: māda re-
manda: māda remāda: ex-
pecta reexpecta: expecta re-

nis sicut **A**bacuc. ij. **S**i morā fecerit expecta eum rē. r̄ is sacerdotēs mali et p̄bete falsi eos deridendo dicebant. **M**anda remanda expecta rē. **E**t subdit. **M**odicū sibi. quasi dicant de cōminatiōibus eorum seu p̄missiōibus modicū aut nihil vidimus impletum. **I**n lo-
quela em̄ labij. **I**n hebreo habet̄ sic in balbuciendo. bal-
buciens em̄ satis mouet labia. sed tñ loquit̄ male intelli-
gibiliter. **E**t in lingua altera. i. extranea. **I**n lo-
quet̄ ad pplm̄ istum. r̄ est sensus. qz sicut loquela balbuci-
entis et loquentis alicui in lingua sibi extranea. non est
sibi intelligibilis. sic verbū dñi p̄phetas loquet̄is non in-
telligebat̄ saltē q̄tum ad effectū a cōtemp̄toribus p̄di-
ctis. **E**t ponit̄ exemplū. cui subdit. **C**ui dixit. **I** dñs
Decesse est requies mea. i. impletio mee voluntatis.
Reficite lassum. i. afflictis impēdite opa misericōie.
Et hoc est refrigeriū meū. s̄m̄ illud **M**at̄h. xv. **Q**d
vni ex minimis meis fecistis mihi fecistis. **E**t nol-
uerunt audire. mihi obediendo. r̄ sic factū est eis verbum
dñi quasi nō intelligibile. **E**t erit. **H**ic p̄n̄r ponit̄ pe-
na debita ex dei iusticia p̄ chaldeos inflicta. **C**irca qd̄ scie-
dum qz sedecbias rebellauit regi babilonis ex cōfidētia
adiutorij p̄ regē egypti. et ideo veniente rege babilonis
contra eum misit pluries ad regem egypti ad habendū
auxiliū. r̄ ille pluries p̄misit r̄ de terra sua eruit ad hoc
agendū sed nō p̄fecit. qz redit̄ in egyptū vt habet̄ **H**iere.
xxxvij. r̄ sic sedecbias fuit defraudatus a suis petitiōibus
et p̄missis regis egypti. r̄ hoc sibi improp̄erā h̄ic. sicut
ipse r̄ sui improp̄erabant p̄betis dñi qz verba eorū non
haberent effectū vt p̄dictū est. r̄ hoc est qd̄ d̄ h̄ic.
Et erit eis verbū dñi. eos deridendo. **M**anda
remanda. regem egypti. p̄ succursu habendo. **E**t ex-
pecta reexpecta. eius aduentū. sicut dixit p̄mittendo.
Modicū ibi modicū ibi. i. nullū remediū habebis ab
eo. ideo subdit. **E**t vadant. in rebellione sua proce-
dendo. **E**t cadant retrosum. tanq̄ victi.
Et cōterant̄ fame r̄ gladio. q̄tum ad mortuos.
Et illa queent̄ r̄ capient̄. q̄tum ad ceteros in captiui-
tatem babilonicā in vinculis deductos. **P**ropter
hoc. **H**ic p̄n̄r contra illusores veritatis p̄dicat̄ afflictio p̄
romanos. **C**irca qd̄ sciendū qz illa afflictio fuit quedā fi-
guratio iudicij finalis. p̄pter qd̄ apli s̄i quesierunt de tpe
vtriusqz **M**at̄h. xxiiij. **D**ic nobis qñ bec erunt. i. destru-